estratégicos e necessários para apoiar a equipe do MMA na gestão, monitoramento e avaliação 

do Projeto BRA/011/021 - Programa de Pagamento por Serviços Ambientais com inclusão 

Social. Assim, foi estimado, com base na qualificação profissional exigida, na complexidade 

do trabalho e nos produtos esperados, o valor total de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) 

para o profissional contratado. 

Abaixo encontra-se tabela com as informações necessárias para se efetuar o pagamento dos 

produtos. 

XII. CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS E PAGAMENTO 

Resultado 

BRA/11/21 
Doador 

Linha 

Contábil